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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424031P

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit I.K FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Lagjia Myrtaj , Rruga Arbanes, 
zona kadastrale 3712, ndertese nr pasurie 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime mobilerie. Shitje me shumicë dhe pakicë.Shoqeria 

mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, 
tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi 
me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe 
jashte vendit. Shoqeria, mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe 
te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.   
Ismailin Krashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2021                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailinKrashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BeharNazëraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirKaca

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Peze PEZE HELMES Automjet IVEKO FIAT, TIPI 
35E10A, nr shasie ZCFC3570105142088, ME TARGE 
AA552NK ngjyre e bardhe 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.K FURNITURE
E-Mail: lindi_krashi@hotmail.com  
Telefon: 0672005522  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-662072-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769843-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638C96F-644C-4565-B680-1732A713B938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A304343D-E7FA-493E-B25A-44AECF2C6DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D8A62-CD0C-45A9-ABC9-A707A60059D2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Automjet IVEKO FIAT, TIPI 35E10A, nr shasie ZCFC3570105142088, ME TARGE 
AA552NK ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776693-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të asamblesë dt.30.08.2021,ku vendosi : 
Nryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjia Myrtaj , Rruga Arbanes, zona kadastrale 3712, ndertese nr pasurie 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Pezë Helmës, Zona Kadastrale Nr. 2953, Nr. Pasurie 245, Vol. 8, Fq.71, Pezë Helmës, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75305B4E-B90C-45A6-ABDD-21CDDB8399F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC56534-7F13-4D72-9CDC-FA4C30B1F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC56534-7F13-4D72-9CDC-FA4C30B1F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09BB5E0-A2DE-464C-A7DD-3BD9DAB3671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09BB5E0-A2DE-464C-A7DD-3BD9DAB3671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F25218-0560-42EB-9185-8EB5C87C2365

